令和元年５月１４日

 ＰＴＡ学級役員 様

                              北海道旭川永嶺高等学校

            ＰＴＡ会長 工 藤 瀧 也

                                校   長 内 藤 佳 和

令和元年度ＰＴＡ第１回合同委員会及び特別委員会の開催について（ご案内）

新緑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご理解

とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

この度は年次委員をお引き受けいただきまして、誠にありがとうございました。

さて、ＰＴＡ合同委員会及び特別委員会を次の要領で開催いたしますので、ご多用中のところ誠に恐

縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

出欠回答につきましては、５月２１日（火）までに、お子様を通じてＨＲ担任にご提出ください。

記

１ 日  時  令和元年５月２７日（月）１８：３０～

２ 場  所  旭川永嶺高校第１会議室 旭川市永山町 3 丁目 102 番地（電話４７－６００６）

３ 会議次第  （１）全 体 会  １８：３０～１９：００（第１会議室）

           ア ＰＴＡ会長挨拶

           イ 校長挨拶

           ウ 役員紹介

           エ 特別委員会について

            （全体会終了後、年次委員会に分かれます）

（２）年次委員会  １９：０５～１９：３５

           ア 委員長・副委員長選出

           イ 庶務・生活・広報 各委員選出

           ウ 各年次の状況について

            （年次委員会終了後、各特別委員会に分かれます）

        （３）特別委員会  １９：４０～２０：１０

           ア 委員長・副委員長選出

           イ 委員会活動計画

            （特別委員会終了後、解散となります）

……………………………………………… 切り取り線 ……………………………………………………

合同委員会及び特別委員会出欠票  出欠に○印を、必要事項をお書きください。

令和元年度ＰＴＡ合同委員会及び特別委員会に（出席・欠席）します

年次委員氏名
  年  組（生徒名       ）

保護者名

担任→総務部：辻

                                    令和元年５月１４日

ＰＴＡ本部役員 様

                              北海道旭川永嶺高等学校

            ＰＴＡ会長 工 藤 瀧 也

                                校   長 内 藤 佳 和

令和元年度ＰＴＡ第１回合同委員会及び特別委員会の開催について（ご案内）

新緑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解とご支

援をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡ合同委員会及び特別委員会を次の要領で開催いたしますので、ご多用中のところ誠に恐

縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

出欠回答につきましては、５月２１日（火）までに、お子様を通じてＨＲ担任にご提出ください。

記

１ 日  時  令和元年５月２７日（月）１７：５０～

２ 場  所  本校第１会議室 旭川市永山町３丁目（電話４７－６００６）

３ 会議次第  （１）本部役員会  １７：５０～１８：２０（２F 就職指導室）

（２）全 体 会  １８：３０～１９：００（第１会議室）

           ア ＰＴＡ会長挨拶

           イ 校長挨拶

           ウ 役員紹介

           エ 特別委員会について

            （全体会終了後、年次委員会に分かれます）

（３）年次委員会  １９：０５～１９：３５

           ア 委員長・副委員長選出

           イ 庶務・生活・広報 各委員選出

           ウ 各年次の状況について

            （年次委員会終了後、各特別委員会に分かれます）

        （４）特別委員会  １９：４０～２０：１０

           ア 委員長・副委員長選出

           イ 委員会活動計画

            （特別委員会終了後、解散となります）

……………………………………………… 切り取り線 …………………………………………………

合同委員会及び特別委員会出欠票     出欠に○印を、必要事項をお書きください。

令和元年度ＰＴＡ本部役員会、合同委員会及び特別委員会に（出席・欠席）します

本部役員氏名

  年   組  （生徒名             ）

保護者名

担任→総務部：辻